

hayatfinans.com.tr küresel platform Kentico tarafından ‘Aydın Web Sitesi’ seçildi. Bu kategoride yılın ilk ödülünü hayatfinans.com.tr kazandı.

Türkiye’nin ilk dijital bankası Hayat Finans’ın web sitesi, küresel dijital deneyim platformu sağlayıcısı Kentico tarafından Mayıs 2025’te “Aydın Sitesi” ödülüne layık görüldü. Hayat Finans’ın yenilikçi ve kullanıcı odaklı web sitesi hayatfinans.com.tr, bu prestijli ödülü, dijital bankacılık deneyimini yeniden tanımlayan özellikleriyle kazandı.

Hayat Finans, Türkiye’nin ilk dijital bankası olarak web sitesiyle de dijital yetkinliklerini küresel platformlardan en üst düzeyde kanıtıyor. Türkiye’nin ilk dijital bankası Hayat Finans’ın web sitesi, küresel dijital deneyim platformu (DXP) sağlayıcısı Kentico tarafından Mayıs 2025’te “Aydın Web Sitesi” ödülüne layık görüldü. 320’yi aşkın global partneri bulunan Kentico’nun en saygın ödüllerden biri olarak kabul edilen bu ödülü, Hayat Finans’ın dijital banka kulvarında inovasyon tutkusunu ortaya koydu.

Kentico tarafından ödülle ilgili açıklamada, “Hayat Finans web sitesi projesinin yenilikçilik, hız ve finans sektörüyle sıkı uyumunun, kusursuz bir kullanıcı deneyimi ve kusursuz işlevsellikle dengelendiği” belirtildi. Kentico’nun ‘Xperience by Kentico’ platformu üzerine inşa edilen, modern tasarımı, kullanıcı dostu arayüzü ve güçlü teknik altyapısıyla dikkat çeken hayatfinans.com.tr, bankacılık işlemlerini hızlı, güvenli ve erişilebilir hale getiren özellikleriyle öne çıkıyor. Teknoloji partnerimiz ve Kentico Türkiye Partneri PortalGrup’un geliştirdiği ve ödüle aday gösterdiği web sitemiz, her ay dünya genelinde yalnızca 10 sitenin seçildiği “Aydın Sitesi” kategorisinde bu yıl Türkiye’den ilk ödülü kazandı. Hayat Finans’ın da aralarında yer aldığı bu seçkin web siteleri, yıl sonunda Kentico’nun “Yılın Sitesi” ödülü için yarışacak.

Hızlı, sezgisel ve kişisel deneyim

Hayat Finans’ın web sitesi, özellikle, Yapay zekâ tabanlı kişiselleştirme, sezgisel navigasyon, kişiselleştirilmiş müşteri deneyimleri ve mobil uyumluluk gibi unsurlar, kullanıcıların finansal işlemlerini kolayca yönetmesini sağlıyor. Hayat Finans’ın web sitesi, kullanıcı dostu ara yüzü, gelişmiş hız optimizasyonu ve mobil öncelikli tasarım anlayışıyla en iyi kullanıcı deneyimini sunmaya odaklanıyor. Kullanıcıların ihtiyaçlarını kolayca karşılayabileceği, hızlı ve kesintisiz bir deneyim sunmayı hedefleyen platform, finansal hizmetlere erişimi her zamankinden daha pratik hale getirerek, kullanıcıların tüm ihtiyaçlarına tek bir alandan yanıt verebilecek yetkinlikler donatıldı. En güncel yazılım teknolojileriyle geliştirilen güçlü altyapısıyla hızlı yükleme süreleri sunan site, akıllı arama özellikleri ve kusursuz mobil uyumuyla öne çıkıyor. Sitenin tam uyumlu bir mobil deneyim sunması sayesinde kullanıcılar, finansal çözümlere her platformdan kolayca erişebilirken, güvenli ve verimli bir dijital deneyim yaşıyor.

Hayat Finans Kurumsal İletişim Direktörü Gülhan Cantürk konuyla ilgili olarak şunları söyledi: “Türkiye’nin ilk dijital bankası olarak, Kentico’nun bu prestijli ödülünü almaktan gurur duyuyoruz. PortalGrup ile iş birliğimiz ve Kentico’nun güçlü altyapısı, müşterilerimize eşsiz bir dijital deneyim sunmamızı sağladı. Türkiye’nin ilk dijital bankası Hayat Finans olarak, bankacılığın sınırlarını yeniden çizme misyonumuzla hareket ediyoruz. Yaklaşık 10 ay önce Hayat Finans olarak kullanıcı deneyimini objektif verilerle geliştirmek amacıyla, **Hayat Holding bünyesindeki Neuroscience Laboratuvarı** ile iş birliği içinde özel bir nörobilim çalışması gerçekleştirdik. Belirlenen örneklem grubu web sitemizi deneyimledi ve bu deneyimleme esnasında katılımcıların bilinçsiz tepkilerini kaydetmek için beynin uyarıcıya karşı verdiği anlık elektriksel tepkileri saptayan EEG ve Göz Takip cihazları kullanıldı. Çalışma sürecinde elde edilen içgörüler doğrultusunda, bugünkü performansı yüksek ve kullanıcı dostu dijital arayüzümüzü şekillendirildik. Bankacılığı dört duvarın ötesine taşıdığımız gibi, web sitemizi de kullanıcı alışkanlıklarına en uygun şekilde yeniden tasarladık. Yeni hayatfinans.com.tr, bankacılıkta buzları kıran, sade ve güçlü dijital deneyimi müşterilerimize sunuyor. Kullanıcı dostu ara yüzü ve güçlü teknolojik altyapısıyla, finansal hizmetlere erişimi daha hızlı ve kolay hâle getiriyoruz.”

PortalGrup Kurucusu Timuçin Tuncer konuyla ilgili olarak şunları söyledi: PortalGrup olarak, Hayat Finans’ın dijital vizyonunu hayata geçirmek üzere Kentico Xperience CMS altyapısını en güncel yazılım teknolojileriyle birleştirdik. Projede kullanıcı deneyimini önceliklendirirken; yüksek güvenlik standartlarına sahip, hızlı, esnek ve ölçeklenebilir bir mimari inşa edildi. Kentico’nun gelişmiş içerik yönetimi, segmentasyon, dijital pazarlama ve kişiselleştirme yeteneklerini uçtan uca değerlendirdik. Hayat Finans ile kurduğumuz güçlü iş birliği sayesinde, nörobilim destekli kullanıcı verilerini analiz ederek, ihtiyaçlara doğrudan yanıt veren, sezgisel ve erişilebilir bir arayüz oluşturduk. Proje boyunca güvenlik, performans ve kullanıcı deneyimi arasında dengeli bir yapı kurarak, dijital bankacılıkta çitayı yükselten bir çözüm sunduk. Bu başarı, teknoloji ve ekipler arası iş birliğinin mükemmel uyumunun bir yansımasıdır.

Hayat Finans kimdir?

Hayat Holding’in bankacılık yatırımı olan Hayat Finans’ın geçen yıl eylül ayında faaliyete geçmesiyle birlikte Türkiye’de lisanslı dijital bankalar dönemi resmen başlamış oldu. Türkiye’nin lisanslı ilk dijital bankası olan Hayat Finans; şubesiz olmanın getirdiği maliyet avantajını müşterilerine yüksek kâr payı, masrafsız bankacılık işlemleri ve düşük maliyetli finansman olarak yansıtıyor. Aynı zamanda bir katılım bankası olan Hayat Finans’ın arkasında Türkiye’nin en köklü global şirketler grubu Hayat Holding var. 88 yıllık tecrübesiyle Hayat Holding; Molped, Molfix, Papia, Bingo, Evony gibi hızlı tüketim markalarının yanı sıra 6 farklı sektörde yüzden fazla ülkede milyarlarca kişiye kaliteli Türk markalarını sunuyor.

Ayrıntılı Bilgi İçin;

Bige Kurtcebe

Good Purpose Project

0533 545 15 49

bige.kurtcebe@gp-project.com.tr

www.gp-project.com.tr